
 

 

 
ATENTIE 

 

RECHEMARE PRODUS 
 
 

 
12/07/2022                                                                                                         
 
Nume produs:                                                                                                             
                                                                                                                      
89288 H VAN WIJNEN SOMON CARPACCIO 
120G 
Numar lot: 86BK/221405 
Termen de valabilitate: 07.06.2022; 10.06.2022 
 
Dorim  sa  va  aducem  la  cunostinta  ca  Mega 

Image a  initiat rechemarea de  la consumatori a 

produsului  89288  H  VAN  WIJNEN  SOMON 

CARPACCIO 120G, cu lot: 86BK/221405, termen de valabilitate: 07.06.2022;10.06.2022. 

 
Detalii referitoare la decizia de rechemare a produsului: 
 

Rechemarea  produsului  de  la  consumatori  a  fost  declansata  la  solicitarea  furnizorului, 

constatandu‐se depasiri ale valorilor admise de Listeria Monocytogenes.  
 

  Masuri pentru consumatori 
 
Considerand  ca  sanatatea  consumatorilor  este  cea mai  importanta,  Mega  Image  solicita 

clientilor sa NU consume produsele cu loturile sus mentionate si roaga cu amabilitate sa le 

distruga sau sa  le returneze  la punctul de vanzare din care s‐a achizitionat produsul. Este 

necesara prezentarea bonului fiscal.  

Consumatorii sunt rugati sa returneze produsul cu datele mentionate mai sus pana la data 

de 26.07.2022. 

 

Le cerem scuze clienților noștri pentru neplăcerea creată și îi asigurăm că monitorizăm 
permanent calitatea și siguranța produselor noastre.  
 
________________________________________________________________________________________________________  
Bd. Timișoara nr. 26, etaj 2  
sector 6, 061331, București, România 
Τ: +4021 224 66 77 www.mega-image.ro 



Denumire Produs: H VAN WIJNEN SOMON CARPACCIO 120G

Data Receptie:23.05.2022

Cantitate receptionata: 1200

Nr. Lot: 

Data Expirare: 10.06.2022

Cantitate Livrata: 1200

Cantitate ramasa in depozit: 0

Nr Magazin Magazin Adresa Judet

573 MI VALEA BUZAULUI BUCURESTI, STR. VALEA BUZAULUI NR. 14, BLOC G26 BIS, PARTER, SECTOR 3 Bucuresti

834 MI MARGELELOR 2 Strada MARGELELOR nr. 23 , Bragadiru, JUDETUL ILFOV Ilfov

596 MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

290 MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

865 MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8‐10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS Timis

416 MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

17 MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47‐49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti

56 MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

408 MI GIURGIULUI 2 SOSEAUA GIURGIULUI NR. 52‐54, SECTOR 4 Bucuresti

749 MI AMZEI 2 Str. D.I. Mendeleev 21‐25, sect.1 , Bucuresti Bucuresti

428 MI ACADEMIEI STR. ACADEMIEI, NR.2, SECTOR 3 Bucuresti

100 MI DELEA NOUA STR.DELEA NOUA NR.2, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

291 MI IMPARATUL TRAIAN STR. IMPARATUL TRAIAN NR. 32, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

94 MI RAHOVA CALEA RAHOVEI NR. 299, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

638 MI PIATA BERCENI SOS. BERCENI NR. 29, COMPLEX, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

573 MI VALEA BUZAULUI BUCURESTI, STR. VALEA BUZAULUI NR. 14, BLOC G26 BIS, PARTER, SECTOR 3 Bucuresti

307 MI DRUMUL TABEREI 2 DRUMUL TABEREI NR. 32, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

574 MI ZIZIN 2 Bucuresti, sector 3, str. Zizin nr. 8, 8A, 8B  Bucuresti

26 MI OBREGIA BD.ALEXANDRU OBREGIA NR 25 A Bucuresti

221 MI PISCULUI STR. PISCULUI NR. 16, BLOC 42, PARTER, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

152 MI COMPOZITORILOR BD. 1 MAI, NR.28, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

111 MI PETRE ISPIRESCU STR.PETRE ISPIRESCU, NR.86, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti

522 MI BRAGADIRU 2 ORAŞULUI BRAGADIRU, STRADA SPERANŢEI NR. 77, TARLA 24, PARCELELE 104/1‐104/8, LOTUL 2, JUDEŢ ILFOV Ilfov

861 MI C‐TIN BRANCUSI CJ STRADA CONSTANTIN BRANCUSI, NR. 73‐79A, CLUJ NAPOCA, JUDETUL CLUJ Cluj

541 MI SEBASTIAN 2 Bucuresti, Str. Sebastian nr. 138‐140, parter, Sector 5 Bucuresti

673 MI RASARITULUI STR. RASARITULUI NR. 3 (fost nr. 11A), PARTER, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

16 MI HALA TRAIAN CALEA CALARASILOR, NR.133, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

154 MI MAIOR CORAVU SOS. MIHAI BRAVU NR. 176, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

438 MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17‐19, SECT 3 Bucuresti

53 MI PIATA MUNCII BD.DECEBAL NR.25‐27‐29, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

3 MI MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU, NR.294, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

81 MI MOSILOR STR.TRAIAN NR. 197, SECT 2, BUC Bucuresti

220 MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

56 MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

416 MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

596 MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

894 MI JILAVA Sos. Giurgiului nr. 277, comuna Jilava, judet Ilfov Ilfov

350 DRIVE PREL. GHENCEA PRELUNGIREA GHENCEA, NR. 89 B,SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

6 MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75‐79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

105 MI POPESTI LEORDENI STR.OLTENITEI NR.51A,53,55, COM.POPESTI LEORDENI, JUD ILFOV Ilfov

100 MI DELEA NOUA STR.DELEA NOUA NR.2, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

308 MI PUCHENI BUCURESTI, STR. PUCHENI NR. 42, SECTOR 5 Bucuresti

897 MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

99 MI DAMBOVITA CALEA VITAN 126, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

144 MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

27 MI BRANCOVEANU BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU, NR.45, SECTOR 4 Bucuresti

218 MI LUNCA CERNEI STR. DRUMUL TABEREI 80 BL. C15, PARTER, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

838 MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

838 MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

209 MI TITAN MALL STR. LIVIU REBREANU, NR. 6, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

290 MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

29 MI VALEA OLTULUI STR.VALEA OLTULUI NR 131‐137 SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

721 MI DRUMUL FERMEI Strada Drumul Fermei, nr 28A, Popesti – Leordeni, Ilfov Ilfov

196 MI COMPOZITORI‐SIBIU BD. 1 MAI, NR. 18B, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

297 MI REGINA MARIA BD. REGINA MARIA NR. 24‐26, SECT. 4, BUCURESTI Bucuresti

623 MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

885 MI BUNA ZIUA CJ Str. Augustin Buzura nr. 1, oras Cluj ‐ Napoca, judet Cluj Cluj

17 MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47‐49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti

504 MI GEORGE ENESCU STR GEORGE ENESCU 36‐42,PARTER ETAJ SECTOR 1 Bucuresti

276 MI BIRUINTEI STR. BIRUINTEI, NR. 3B, ORASUL PANTELIMON  Ilfov

451 MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

87 MI UNIREA P‐TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti

325 MI T.VLADIMIRESCU BDUL TUDOR VLADIMIRESCU NR. 57, BL. T4, SECTOR 5, BUCUREŞTI Bucuresti

749 MI AMZEI 2 Str. D.I. Mendeleev 21‐25, sect.1 , Bucuresti Bucuresti

56 MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

6 MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75‐79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

838 MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

143 MI BUCURESTI MALL CALEA VITAN NR. 55‐59 , SECT. 3, BUCURESTI Bucuresti

302 MI HUEDIN STR. GRADISTEA, NR. 8, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

303 MI CA ROSETTI STR. C.A. ROSETTI NR. 14‐16, PARTER + SUBSOL, SECT.1, BUCURESTI. Bucuresti

17 MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

290 MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

220 MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

144 MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

64 MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

16 MI HALA TRAIAN CALEA CALARASILOR, NR.133, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

416 MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

29 MI VALEA OLTULUI STR.VALEA OLTULUI NR 131‐137 SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

438 MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17‐19, SECT 3 Bucuresti

451 MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

897 MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

3 MI MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU, NR.294, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47‐49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti

677 MI TITULESCU CJ STR. NICOLAE TITULESCU NR. 109, AP. 34, CLUJ‐NAPOCA Cluj

297 MI REGINA MARIA BD. REGINA MARIA NR. 24‐26, SECT. 4, BUCURESTI Bucuresti



49 MI LUGOJANA CALEA VITAN NR.215‐217 SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

541 MI SEBASTIAN 2 Bucuresti, Str. Sebastian nr. 138‐140, parter, Sector 5 Bucuresti

323 MI CARTIER LATIN BRAGADIRU, STR. PRELUNGIREA GHENCEA NR. 53 BIS, JUD. ILFOV Ilfov

124 MI VOILA STR.OLTENITEI NR.232, BL.22, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

838 MI DUMBRAVITA TM Strada Conac, nr. 55, Comuna Dumbravita, Judetul Timis Timis

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47‐49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti

56 MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

55 MI COM 1 DECEMBRIE SOS.BUC‐GIURGIU, KM 18, NR.264, COM 1 DEC, JUD.ILFOV, T160‐161, comuna 1 Decembrie  Ilfov

416 MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

451 MI MAGHERU BULEVARDUL MAGHERU NR. 9, SECTOR 1 Bucuresti

6 MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75‐79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

87 MI UNIREA P‐TA UNIRII NR. 1, UNIREA SHOPPING CENTER, BUCURESTI Bucuresti

8 MI TITAN STR. LIVIU REBREANU, NR.13‐15, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

105 MI POPESTI LEORDENI STR.OLTENITEI NR.51A,53,55, COM.POPESTI LEORDENI, JUD ILFOV Ilfov

350 DRIVE PREL. GHENCEA PRELUNGIREA GHENCEA, NR. 89 B,SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

831 MI ST. PROCOPIU TM STRADA TRISTAN TZARA, NR. 2, Timisoara, JUDETUL Timis Timis

572 MI MATEI AMBROZIE Bucuresti, Bdul Camil Ressu, Pictor, nr. 41, Sector 3 Bucuresti

834 MI MARGELELOR 2 Strada MARGELELOR nr. 23 , Bragadiru, JUDETUL ILFOV Ilfov

26 MI OBREGIA BD.ALEXANDRU OBREGIA NR 25 A Bucuresti

220 MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

111 MI PETRE ISPIRESCU STR.PETRE ISPIRESCU, NR.86, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti

10 MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

663 MI BERCENI 2 BERCENI, BLD. 1 MAI NR. 66A, ILFOV Ilfov

521 MI AMURGULUI POPEŞTI ‐ LEORDENI, (STR. OITUZ 46), TARLAUA 54/6, PARCELA 26, LOT 1 ‐ LOT 13, LOT 1, JUDETUL ILFOV Ilfov

221 MI PISCULUI STR. PISCULUI NR. 16, BLOC 42, PARTER, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

897 MI BRANCUSI 2 CJ STR. CONSTANTIN BRANCUSI NR. 148‐152, CLUJ‐NAPOCA, JUD. CLUJ Cluj

438 MI APAHIDA ALEEA APAHIDA NR 17‐19, SECT 3 Bucuresti

774 MI LINIEI Sergent Constantin Apostol nr. 2‐6, SECTOR 6,  BUCURESTI Bucuresti

66 MI MALCOCI STR.MALCOCI NR.2B, COMPLEX COMERCIAL ‐PARTER, SECT.5, BUCURESTI Bucuresti

541 MI SEBASTIAN 2 Bucuresti, Str. Sebastian nr. 138‐140, parter, Sector 5 Bucuresti

56 MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

852 MI PIATA ALBA IULIA Piata Alba Iulia (Fosta Bd. Unirii) NR. 8, BLOC I7, SECTOR 3, Bucuresti Bucuresti

954 MI PREL. GHENCEA 2 PRELUNGIREA GHENCEA NR. 350A, SECTOR 6, COD POSTAL 061715, BUCURESTI Bucuresti

8 MI TITAN STR. LIVIU REBREANU, NR.13‐15, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

303 MI CA ROSETTI STR. C.A. ROSETTI NR. 14‐16, PARTER + SUBSOL, SECT.1, BUCURESTI. Bucuresti

345 MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

291 MI IMPARATUL TRAIAN STR. IMPARATUL TRAIAN NR. 32, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47‐49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti

16 MI HALA TRAIAN CALEA CALARASILOR, NR.133, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

572 MI MATEI AMBROZIE Bucuresti, Bdul Camil Ressu, Pictor, nr. 41, Sector 3 Bucuresti

3 MI MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU, NR.294, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

152 MI COMPOZITORILOR BD. 1 MAI, NR.28, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

55 MI COM 1 DECEMBRIE SOS.BUC‐GIURGIU, KM 18, NR.264, COM 1 DEC, JUD.ILFOV, T160‐161, comuna 1 Decembrie  Ilfov

290 MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

24 MI BERCENI SOS. BERCENI, NR.41, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

10 MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

82 MI IZVORUL CRISULUI BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU,NR. 116, BLOC M2/3, SECTOR 4 Bucuresti

6 MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75‐79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

102 MI GLORIA STR.BABA NOVAC NR.25, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

17 MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

64 MI THEODOR PALLADY BD.THEODOR PALLADY, NR.73A, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

323 MI CARTIER LATIN BRAGADIRU, STR. PRELUNGIREA GHENCEA NR. 53 BIS, JUD. ILFOV Ilfov

583 MI GIURGIULUI 4 Bucuresti, Sectorul 4, Sos. Giurgiului nr. 125, bloc A4, parter Bucuresti

100 MI DELEA NOUA STR.DELEA NOUA NR.2, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

8 MI TITAN STR. LIVIU REBREANU, NR.13‐15, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

147 MI VLAD TEPES STR. VLAD TEPES, NR.20,  ORAS GIURGIU, JUD. GIURGIU Giurgiu

138 MI MIHAILESTI CALEA BUCURESTI NR 200  ORAS MIHAILESTI, JUD. GIURGIU Giurgiu

290 MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti

420 MI DINICU GOLESCU BD. DINICU GOLESCU, NR. 23‐25, SECTOR 1 Bucuresti

27 MI BRANCOVEANU BD. CONSTANTIN BRANCOVEANU, NR.45, SECTOR 4 Bucuresti

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47‐49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti

10 MI TINERETULUI BD. TINERETULUI, NR.1, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

541 MI SEBASTIAN 2 Bucuresti, Str. Sebastian nr. 138‐140, parter, Sector 5 Bucuresti

521 MI AMURGULUI POPEŞTI ‐ LEORDENI, (STR. OITUZ 46), TARLAUA 54/6, PARCELA 26, LOT 1 ‐ LOT 13, LOT 1, JUDETUL ILFOV Ilfov

861 MI C‐TIN BRANCUSI CJ STRADA CONSTANTIN BRANCUSI, NR. 73‐79A, CLUJ NAPOCA, JUDETUL CLUJ Cluj

3 MI MIHAI BRAVU SOS. MIHAI BRAVU, NR.294, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

408 MI GIURGIULUI 2 SOSEAUA GIURGIULUI NR. 52‐54, SECTOR 4 Bucuresti

484 MI ATOMISTILOR Str. Atomistilor nr. 411 , Magurele, jud. Ilfov Ilfov

596 MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

787 MI MIHAI VITEAZUL GR str Bucuresti 57A , oras Giurgiu , judet Giurgiu  Giurgiu

209 MI TITAN MALL STR. LIVIU REBREANU, NR. 6, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

221 MI PISCULUI STR. PISCULUI NR. 16, BLOC 42, PARTER, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

345 MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

749 MI AMZEI 2 Str. D.I. Mendeleev 21‐25, sect.1 , Bucuresti Bucuresti

663 MI BERCENI 2 BERCENI, BLD. 1 MAI NR. 66A, ILFOV Ilfov

623 MI MIHAI VITEAZU Piata Mihai Viteazu nr. 17, parter, Cluj‐Napoca, judetul Cluj Cluj

509 MI COTROCENI STR ELEFTERIE 47‐49, PARTER ETAJ SECTOR 5 Bucuresti

865 MI CIRCUMVALATIUNII CALEA CIRCUMVALATIUNII, NR. 8‐10, TIMISOARA, JUDETUL TIMIS Timis

350 DRIVE PREL. GHENCEA PRELUNGIREA GHENCEA, NR. 89 B,SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

302 MI HUEDIN STR. GRADISTEA, NR. 8, SECTOR 4, BUCURESTI Bucuresti

56 MI PIATA VITAN CALEA VITAN NR.13‐19, SECT.3, BUCURESTI Bucuresti

144 MI PLAZA ROMANIA BD. TIMISOARA NR.26Z, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

220 MI PIATA GEMENI STR. VASILE LASCAR NR. 108‐116, SECTOR 2 Bucuresti

143 MI BUCURESTI MALL CALEA VITAN NR. 55‐59 , SECT. 3, BUCURESTI Bucuresti

416 MI DRISTOR BLD. CAMIL RESSU NR.7 (FOST CALEA DUDESTI NR.225), SECTOR 3 Bucuresti

276 MI BIRUINTEI STR. BIRUINTEI, NR. 3B, ORASUL PANTELIMON  Ilfov

596 MI PLATINIA Cluj‐Napoca, Calea Manastur nr. 2‐6, judetul Cluj Cluj

6 MI 13 SEPTEMBRIE CALEA 13 SEPTEMBRIE, NR.75‐79, SECTOR 5, BUCURESTI Bucuresti

582 MI IZVORUL RECE Bucuresti, Str. Izvorul Rece nr. 30‐32, Sectorul 4 Bucuresti

8 MI TITAN STR. LIVIU REBREANU, NR.13‐15, SECTOR 3, BUCURESTI Bucuresti

324 MI CALEA VACARESTI CALEA VACARESTI NR. 220‐224, PARTER, SECT.4, BUCURESTI Bucuresti

100 MI DELEA NOUA STR.DELEA NOUA NR.2, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

521 MI AMURGULUI POPEŞTI ‐ LEORDENI, (STR. OITUZ 46), TARLAUA 54/6, PARCELA 26, LOT 1 ‐ LOT 13, LOT 1, JUDETUL ILFOV Ilfov

54 MI APUSULUI STR.APUSULUI NR.50, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

345 MI BASARABIEI BD. BASARABIA NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

17 MI MIHAI EMINESCU STR. MIHAI EMINESCU, NR.185, BL.31B, SECTOR 2, BUC Bucuresti

290 MI PIATA SUDULUI PIATA SUDULUI – SOS. OLTENITEI NR. 208, SECTOR 4, BUCURESTI. Bucuresti



147 MI VLAD TEPES STR. VLAD TEPES, NR.20,  ORAS GIURGIU, JUD. GIURGIU Giurgiu

1009 MI GIROC TM STR. CALEA TIMISOAREI NR.13, COD POSTAL 307220 , COMUNA GIROC, JUD. TIMIS Timis

663 MI BERCENI 2 BERCENI, BLD. 1 MAI NR. 66A, ILFOV Ilfov

Denumire Produs: H VAN WIJNEN SOMON CARPACCIO 120G

Data Receptie: 23.05.2022

Cantitate receptionata: 1320 bucati

Nr. Lot: 86BK/221405

Data Expirare: 10.06.2022

Cantitate Livrata: 1320 bucati

Cantitate ramasa in depozit: 0 bucati

Nr. magazin Nume Data livrare

359 MI SISESTI SOSEAUA GHEORGHE IONESCU SISESTI NR. 8B (FOST 8A), SECTOR 1. Bucuresti

234 MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE ‐ IN INCINTA PIETEI AGROALIMENTARE, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

45 MI LIZIERA Oraş Voluntari, Bulevardul Pipera, Nr. 166‐168, PARTER si SUBSOL, Judet Ilfov Ilfov

14 MI TOMIS BD.TOMIS, NR.310A, ORAS CTA,  JUD. CONSTANTA Constanta

510 MI BANEASA BUCUREŞTI, SOS. BUCUREŞTI PLOIESTI NR. 83 ‐ 87, SECTOR 1 Bucuresti

919 MI COPOU IS Bulevardul Carol nr. 48 ,Oras Iasi, Judet Iasi Iasi

507 MI RADU BELLER STR AV RADU BELLER 5‐7,SECT 1 Bucuresti

101 MI MUNTENIA BD.INDEPENDENTEI NR.2, TARGOVISTE, JUD.DAMBOVITA Dambovita

132 MI POD BANEASA BD. ALEX. SERBANESCU,NR.60‐64,SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

494 MI B. VACARESCU Str. Barbu Vacarescu nr. 201, Bucuresti, sector 2, Bucuresti

181 MI BUCURESTII NOI BD. BUCURESTII NOI, NR. 7 – 9, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

127 MI DOMENII BD.ION MIHALACHE, NR.128B, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

127 MI DOMENII BD.ION MIHALACHE, NR.128B, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

107 MI JOLIE VILLE STR.EROU IANCU NICULAE, NR.103 BIS, VOLUNTARI, JUD.ILFOV Ilfov

192 MI CORBEANCA 2 SOS. UNIRII NR. 238, COMUNA CORBEANCA, JUD.ILFOV Ilfov

648 MI COBALCESCU STR. PROF. GRIGORE COBALCESCU NR. 45, SECTOR 1 , BUCURESTI Bucuresti

22 MI PIPERA STR. GEORGE BACOVIA, NR.1,Comuna Voluntari ,  JUD. ILFOV  Ilfov

880 MI SELIMBAR SB Str. Doamna Stanca, Nr. 35,  Sat Selimbar , Judetul Sibiu Sibiu

11 MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

868 MI PIATA MIORITA BC STRADA BUCIUM, NR. 2A, BACAU, JUDETUL BACAU Bacau

61 MI FERDINAND BD.FERDINAND NR.97, BL.P17, SECT.2, BUCURESTI                Bucuresti

258 MI CARAMFIL STR. N.CARAMFIL NR.6‐8, SECT.1 Bucuresti

98 MI CORBEANCA SOS.UNIRII,NR.2, SAT PETRESTI, COM.CORBEANCA, ILFOV Ilfov

863 MI UNIRII CT Str. Unirii, nr. 70, oras Constanta, judet Constanta Constanta

59 MI OTOPENI CALEA BUCURESTILOR NR.178‐179, OTOPENI, JUD.ILFOV Ilfov

808 MI ST. CEL MARE IS BULEVARDUL STEFAN CEL MARE SI SFANT, NR. 9,BLOC B2, Iasi , judet Iasi Iasi

928 MI COMPLEX ROYAL IS Strada Mihail Sadoveanu, Oras Iasi, judet Iasi  Iasi

113 MI CHIAJNA STR.PREOT SEBE COSTIN, NR.1 SAT DUDU, COM CHIAJNA, JUD.ILFOV Ilfov

51 MI AL LAPUSNEANU BD.ALEXANDRU LAPUSNEANU, BLOC LV16, ORAS CTA,  JUD. CONSTANTA Constanta

812 MI TUNARI 3 BULEVARDUL PIPERA, NR. 55 BIS, ORAS VOLUNTARI, JUDETUL ILFOV Ilfov

240 MI BALADA BD. 1 DECEMBRIE 1918 NR. 12, BL.L53, CONSTANTA Constanta

432 MI BASARABIA 2 BD. BASARABIA, NR. 116, SECTOR 2 Bucuresti

738 MI ECONOMU GHEORGHE ECONOMU NR. 2A, JUDETUL CONSTANTA Constanta

168 MI CIRESICA STRADA CISMELEI NR 16, ORAS CTA, JUDET CONSTANTA Constanta

891 MI VASILE LASCAR Str. Vasile Lascar Nr.216‐218, Sector 2 , Bucuresti  Bucuresti

431 MI N. TITULESCU 2 SOS. NICOLAE TITULESCU, NR. 94, BL. 14‐14A, SECTOR 1 Bucuresti

962 MI ODAII DRUMUL ODAII NR. 29, COD POSTAL 075100, LOCALITATEA OTOPENI, JUD. ILFOV Ilfov

251 MI MOGOSOAIA SOS. BUCURESTI‐ TARGOVISTE, NR. 57 A, comuna Mogosoaia Ilfov

658 MI MICRO 4 STR. CONSTANTIN BRANCOVEANU NR. 54A, TARGOVISTE Dambovita

402 MI GHEORGHE DUCA B‐DUL. ING. GHEORGHE DUCA, NR.3‐5, SECTOR 1 Bucuresti

460 MI PIATRA MORII Str. Piatra Morii nr.16 A si nr. 16, parter, sector 1 Bucuresti

108 MI CHARLES DE GAULLE STR.ERMIL PANGRATI, NR.35, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

373 MI DOROBANTI CALEA DOROBANTILOR NR. 172‐178, ETAJ MEZANIN,  CORP A, SECTOR 1 Bucuresti

141 MI GRIVITEI METROU CALEA GRIVITEI NR.214, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

171 MI PIATA VICTORIEI CALEA VICTORIEI NR 155, BL D1,PARTER, SC 5 SI 6, SECT 1, BUCURESTI Bucuresti

60 MI ION ROATA STR.ION ROATA NR.3, ORAS CTA,  JUD. CONSTANTA Constanta

817 MI LUPENI STRADA LUPENI, NR. 6B, PLOIESTI, JUDETUL PRAHOVA Prahova

417 MI MIRCEA CEL BATRAN CONSTANTA, BDUL MIRCEA CEL BATRAN  NR 152 BL MD12B, PARTER Constanta

448 MI BRANESTI Str. Noua nr. 2 , BRANESTI, JUD. ILFOV Ilfov

142 MI COLENTINA OBOR SOS. COLENTINA, NR 3A, SECT 2, BUCURESTI Bucuresti

895 HSC ECOMMERCE STRADA RUDENI NR. 77, TARLA 23, ORAS CHITILA, JUDET ILFOV Ilfov

909 MI EROILOR Bd. Eroilor Nr. 120A, Oras Voluntari, Judet Ilfov Ilfov

816 MI DOBROESTI DRUMUL DOBROESTI FUNDENI, NR.8, LOCALITATE DOBROESTI, JUDETUL ILFOV Ilfov

883 MI UNIRII 2 CT Strada Unirii Nr. 19B, Oras Constanta, Judet Constanta  Constanta

719 MI BARTOLOMEU STR. EGRETEI NR. 1A, BRASOV, JUD. BRASOV Brasov

650 MI LUNII STR. LUNII NR. 6, BRASOV Brasov

130 MI PIATA IANCULUI SOS. IANCULUI NR.4, BL.113A, PARTER, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

936 MI GUSTERITEI SB CALEA GUSTERITEI NR. 21‐23, SIBIU, JUD. SIBIU Sibiu

14 MI TOMIS BD.TOMIS, NR.310A, ORAS CTA,  JUD. CONSTANTA Constanta

127 MI DOMENII BD.ION MIHALACHE, NR.128B, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

97 MI GAESTI STR.ACADEMICIAN S.CIOCULESCU NR.25, ORAS GAESTI, JUD.DAMBOVITA Dambovita

22 MI PIPERA STR. GEORGE BACOVIA, NR.1,Comuna Voluntari ,  JUD. ILFOV  Ilfov

494 MI B. VACARESCU Str. Barbu Vacarescu nr. 201, Bucuresti, sector 2, Bucuresti

107 MI JOLIE VILLE STR.EROU IANCU NICULAE, NR.103 BIS, VOLUNTARI, JUD.ILFOV Ilfov

758 MI PALAZU MARE Str. Verona 4 ,oras Constanta , jud.Constanta  Constanta

279 MI TUNARI 2 CALEA BUCURESTI ( FOSTA 23 AUGUST), NR. 3, COMUNA TUNARI Ilfov

803 MI N. BALCESCU BC str. Nicolae Balcescu 10 , localitatea Bacacu , judet Bacau   Bacau

359 MI SISESTI SOSEAUA GHEORGHE IONESCU SISESTI NR. 8B (FOST 8A), SECTOR 1. Bucuresti

59 MI OTOPENI CALEA BUCURESTILOR NR.178‐179, OTOPENI, JUD.ILFOV Ilfov

929 MI REDIU IS sat Rediu, Soseaua Valea Rediului nr. 54, bloc C4, parter, comuna Rediu, jud Iasi Iasi

132 MI POD BANEASA BD. ALEX. SERBANESCU,NR.60‐64,SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

206 MI ST MARE METROU BD. STEFAN CEL MARE NR 14, BL 19 PARTER SECTOR 2  Bucuresti

234 MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE ‐ IN INCINTA PIETEI AGROALIMENTARE, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

970 MI TUNARI 4 STR. PRIMAVERII NR. 2, PARTER, COD POSTAL 077180, TUNARI, JUD. ILFOV Ilfov

45 MI LIZIERA Oraş Voluntari, Bulevardul Pipera, Nr. 166‐168, PARTER si SUBSOL, Judet Ilfov Ilfov

84 MI ION MINCU BD. ION MIHALACHE, NR.58, BLOC 35 A, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

373 MI DOROBANTI CALEA DOROBANTILOR NR. 172‐178, ETAJ MEZANIN,  CORP A, SECTOR 1 Bucuresti

812 MI TUNARI 3 BULEVARDUL PIPERA, NR. 55 BIS, ORAS VOLUNTARI, JUDETUL ILFOV Ilfov

962 MI ODAII DRUMUL ODAII NR. 29, COD POSTAL 075100, LOCALITATEA OTOPENI, JUD. ILFOV Ilfov

316 MI MARGELELOR STR. MARGELELOR NR. 11, SECTOR 6, BUCURESTI Bucuresti

52 MI LACUL TEI BD.LACUL TEI, NR.73, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

930 MI SNAGOV SOS. SNAGOV NR.121, SAT SNAGOV, COMUNA SNAGOV, JUD. ILFOV  Ilfov

251 MI MOGOSOAIA SOS. BUCURESTI‐ TARGOVISTE, NR. 57 A, comuna Mogosoaia Ilfov



142 MI COLENTINA OBOR SOS. COLENTINA, NR 3A, SECT 2, BUCURESTI Bucuresti

215 MI MOSILOR FAINARI CALEA MOSILOR NR.249,  BL.49A, SECTOR 2 BUCURESTI. Bucuresti

269 MI VOLUNTARI SOS. AFUMATI, NR. 72, TARLA 187, PARCELA 7326 SI 7324, JUD. ILFOV, ORAS VOLUNTARI Ilfov

891 MI VASILE LASCAR Str. Vasile Lascar Nr.216‐218, Sector 2 , Bucuresti  Bucuresti

415 MI PALEOLOGU CALEA MOSILOR NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti

192 MI CORBEANCA 2 SOS. UNIRII NR. 238, COMUNA CORBEANCA, JUD.ILFOV Ilfov

648 MI COBALCESCU STR. PROF. GRIGORE COBALCESCU NR. 45, SECTOR 1 , BUCURESTI Bucuresti

868 MI PIATA MIORITA BC STRADA BUCIUM, NR. 2A, BACAU, JUDETUL BACAU Bacau

358 MI AEROGARII BD. AEROGARII NR. 38A, SECTOR 1 Bucuresti

167 MI BRAN ZARNESTI, STR. BRANULUI, NR. 36 BIS, JUD.BRASOV Brasov

947 MI REPUBLICII 2 BV STR. REPUBLICII NR. 18, ET. PARTER, AP. 1 ‐ S.A.D, oras Brasov , jud Brasov Brasov

300 MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI, NR1, SECTOR 2, BUCURESTI  Bucuresti

738 MI ECONOMU GHEORGHE ECONOMU NR. 2A, JUDETUL CONSTANTA Constanta

11 MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

928 MI COMPLEX ROYAL IS Strada Mihail Sadoveanu, Oras Iasi, judet Iasi  Iasi

822 MI STRAULESTI SOSEAUA STRAULESTI, NR.68, PARTER, sector 1, Bucuresti  Bucuresti

30 MI IANCU DE HUNED STR.GRIGORE ALEXANDRESCU, NR.87‐97, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

895 HSC ECOMMERCE STRADA RUDENI NR. 77, TARLA 23, ORAS CHITILA, JUDET ILFOV Ilfov

108 MI CHARLES DE GAULLE STR.ERMIL PANGRATI, NR.35, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

107 MI JOLIE VILLE STR.EROU IANCU NICULAE, NR.103 BIS, VOLUNTARI, JUD.ILFOV Ilfov

359 MI SISESTI SOSEAUA GHEORGHE IONESCU SISESTI NR. 8B (FOST 8A), SECTOR 1. Bucuresti

648 MI COBALCESCU STR. PROF. GRIGORE COBALCESCU NR. 45, SECTOR 1 , BUCURESTI Bucuresti

127 MI DOMENII BD.ION MIHALACHE, NR.128B, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

494 MI B. VACARESCU Str. Barbu Vacarescu nr. 201, Bucuresti, sector 2, Bucuresti

9 MI COLENTINA SOS. COLENTINA, NR.81, SECTOR 2, BUCURESTI Bucuresti

510 MI BANEASA BUCUREŞTI, SOS. BUCUREŞTI PLOIESTI NR. 83 ‐ 87, SECTOR 1 Bucuresti

251 MI MOGOSOAIA SOS. BUCURESTI‐ TARGOVISTE, NR. 57 A, comuna Mogosoaia Ilfov

448 MI BRANESTI Str. Noua nr. 2 , BRANESTI, JUD. ILFOV Ilfov

758 MI PALAZU MARE Str. Verona 4 ,oras Constanta , jud.Constanta  Constanta

1002 MI VALEA URSULUI IS STR. PRINCIPALA NR. 14A, COD POSTAL 70731, COMUNA MIROSLAVA, SAT VALEA URSULUI, JUD. IASI Iasi

98 MI CORBEANCA SOS.UNIRII,NR.2, SAT PETRESTI, COM.CORBEANCA, ILFOV Ilfov

14 MI TOMIS BD.TOMIS, NR.310A, ORAS CTA,  JUD. CONSTANTA Constanta

101 MI MUNTENIA BD.INDEPENDENTEI NR.2, TARGOVISTE, JUD.DAMBOVITA Dambovita

192 MI CORBEANCA 2 SOS. UNIRII NR. 238, COMUNA CORBEANCA, JUD.ILFOV Ilfov

300 MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI, NR1, SECTOR 2, BUCURESTI  Bucuresti

22 MI PIPERA STR. GEORGE BACOVIA, NR.1,Comuna Voluntari ,  JUD. ILFOV  Ilfov

180 MI CERNAUTI STR.CERNAUTI, NR. 29, SECTOR 2, BUCURESTI Bucuresti

373 MI DOROBANTI CALEA DOROBANTILOR NR. 172‐178, ETAJ MEZANIN,  CORP A, SECTOR 1 Bucuresti

258 MI CARAMFIL STR. N.CARAMFIL NR.6‐8, SECT.1 Bucuresti

52 MI LACUL TEI BD.LACUL TEI, NR.73, SECT.2, BUCURESTI Bucuresti

59 MI OTOPENI CALEA BUCURESTILOR NR.178‐179, OTOPENI, JUD.ILFOV Ilfov

11 MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

149 MI COMARNIC STR.REPUBLICII, NR.1, COMARNIC, JUD. PRAHOVA Prahova

234 MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE ‐ IN INCINTA PIETEI AGROALIMENTARE, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

639 MI REZERVELOR 2 STR. REZERVELOR NR. 58 A (prov), Bl. 1, DEMISOL,AP. SP. COM. 1, SAT DUDU. Chiajna, judet Ilfov, Lot 1 Ilfov

617 MI SELECT STR. TINERETULUI NR. 2, TARGOVISTE, JUD. DAMBOVITA Dambovita

555 MI VETERANILOR STR.VETERANILOR NR 20,SECT 6 ,BUCURESTI Bucuresti

817 MI LUPENI STRADA LUPENI, NR. 6B, PLOIESTI, JUDETUL PRAHOVA Prahova

719 MI BARTOLOMEU STR. EGRETEI NR. 1A, BRASOV, JUD. BRASOV Brasov

880 MI SELIMBAR SB Str. Doamna Stanca, Nr. 35,  Sat Selimbar , Judetul Sibiu Sibiu

959 MI NATIONALA IS SOS. NATIONALA NR. 55‐59, COD POSTAL 700238, IASI, JUD. IASI Iasi

816 MI DOBROESTI DRUMUL DOBROESTI FUNDENI, NR.8, LOCALITATE DOBROESTI, JUDETUL ILFOV Ilfov

911 MI SOLEIA IS Strada Nufarului Nr. 9, Comuna Valea Lupului, Judet Iasi Iasi

912 MI PANTELIMON 3 sos. Pantelimon nr 114 ‐ 124, bloc 208B,parter ,sector 2, Bucuresti  Bucuresti

930 MI SNAGOV SOS. SNAGOV NR.121, SAT SNAGOV, COMUNA SNAGOV, JUD. ILFOV  Ilfov

507 MI RADU BELLER STR AV RADU BELLER 5‐7,SECT 1 Bucuresti

14 MI TOMIS BD.TOMIS, NR.310A, ORAS CTA,  JUD. CONSTANTA Constanta

127 MI DOMENII BD.ION MIHALACHE, NR.128B, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

906 MI VALEA AURIE SB Str. Ludos nr. 9, bloc 29, parter, oras Sibiu, Judet Sibiu Sibiu

648 MI COBALCESCU STR. PROF. GRIGORE COBALCESCU NR. 45, SECTOR 1 , BUCURESTI Bucuresti

510 MI BANEASA BUCUREŞTI, SOS. BUCUREŞTI PLOIESTI NR. 83 ‐ 87, SECTOR 1 Bucuresti

919 MI COPOU IS Bulevardul Carol nr. 48 ,Oras Iasi, Judet Iasi Iasi

107 MI JOLIE VILLE STR.EROU IANCU NICULAE, NR.103 BIS, VOLUNTARI, JUD.ILFOV Ilfov

766 MI VALEA ADANCA_IS Localitatea Valea Adanca , comuna Miroslava  Iasi

181 MI BUCURESTII NOI BD. BUCURESTII NOI, NR. 7 – 9, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

373 MI DOROBANTI CALEA DOROBANTILOR NR. 172‐178, ETAJ MEZANIN,  CORP A, SECTOR 1 Bucuresti

460 MI PIATRA MORII Str. Piatra Morii nr.16 A si nr. 16, parter, sector 1 Bucuresti

84 MI ION MINCU BD. ION MIHALACHE, NR.58, BLOC 35 A, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

45 MI LIZIERA Oraş Voluntari, Bulevardul Pipera, Nr. 166‐168, PARTER si SUBSOL, Judet Ilfov Ilfov

234 MI PIATA FLOREASCA STR. BANU ANTONACHE ‐ IN INCINTA PIETEI AGROALIMENTARE, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

113 MI CHIAJNA STR.PREOT SEBE COSTIN, NR.1 SAT DUDU, COM CHIAJNA, JUD.ILFOV Ilfov

901 MI LIZEANU 2 Soseaua Stefan Cel Mare Nr. 31, Bloc 29, Parter, Sector 2, Bucuresti Bucuresti

760 MI LUPTATORI Str. Luptatori 10 , oras Constanta , jud Constanta   Constanta

258 MI CARAMFIL STR. N.CARAMFIL NR.6‐8, SECT.1 Bucuresti

46 MI TOMIS MALL STR.STEFAN CEL MARE, NR.36‐40, ORAS CTA,  JUD. CONSTANTA Constanta

970 MI TUNARI 4 STR. PRIMAVERII NR. 2, PARTER, COD POSTAL 077180, TUNARI, JUD. ILFOV Ilfov

68 MI CALEA BUCURESTI STR. BERZEI, NR.2A, BRASOV, JUD.BRASOV Brasov

863 MI UNIRII CT Str. Unirii, nr. 70, oras Constanta, judet Constanta Constanta

205 MI GHERMANESTI COMUNA SNAGOV, SAT GHERMANESTI, SOS.GHERMANESTI, NR.65, COD POSTAL : 077170 Ilfov

895 HSC ECOMMERCE STRADA RUDENI NR. 77, TARLA 23, ORAS CHITILA, JUDET ILFOV Ilfov

738 MI ECONOMU GHEORGHE ECONOMU NR. 2A, JUDETUL CONSTANTA Constanta

719 MI BARTOLOMEU STR. EGRETEI NR. 1A, BRASOV, JUD. BRASOV Brasov

778 MI PACURARI_IS Sos. Pacurari 58 ‐64 , bl.551 , sc.C, parter , oras Iasi , jud.Iasi   Iasi

11 MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

108 MI CHARLES DE GAULLE STR.ERMIL PANGRATI, NR.35, SECT.1, BUCURESTI Bucuresti

795 MI NAVODARI Bd. Mamaia Nord 26 A, Localitate Mamaia Sat , judet Constanta  Constanta

112 MI CEAHLAU STR.CEAHLAU, NR.20, BL.103, SECT.6, BUCURESTI Bucuresti

392 MI SINAIA SINAIA, BD CAROL I NR. 33, JUDETUL PRAHOVA Prahova

883 MI UNIRII 2 CT Strada Unirii Nr. 19B, Oras Constanta, Judet Constanta  Constanta

300 MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI, NR1, SECTOR 2, BUCURESTI  Bucuresti

494 MI B. VACARESCU Str. Barbu Vacarescu nr. 201, Bucuresti, sector 2, Bucuresti

891 MI VASILE LASCAR Str. Vasile Lascar Nr.216‐218, Sector 2 , Bucuresti  Bucuresti

402 MI GHEORGHE DUCA B‐DUL. ING. GHEORGHE DUCA, NR.3‐5, SECTOR 1 Bucuresti

300 MI VATRA LUMINOASA STR. MAGURA VULTURULUI, NR1, SECTOR 2, BUCURESTI  Bucuresti

181 MI BUCURESTII NOI BD. BUCURESTII NOI, NR. 7 – 9, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

11 MI ION MIHALACHE BD. ION MIHALACHE, NR.92, SECTOR 1, BUCURESTI Bucuresti

232 MI OTOPENI‐TUNARI STR. 23 AUGUST NR.196‐198, ORAS OTOPENI, ILFOV Ilfov



415 MI PALEOLOGU CALEA MOSILOR NR. 101, SECTOR 2 Bucuresti


